K Cestovni kancelar
entlucky
BRISAS GUARDALAVACA 4x¥%*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
oy KL
oy KL
oty KLMW

AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
oy KLIM
oy KLIM

AlRFRAMCE F
AIRFRAMCE &
AIRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF

ofer IKLIM

AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

Ke

ALL INCLUSIVE

Kuba, Holguin
Termin
23.07.2024 - 31.07.2024
23.07.2024 - 31.07.2024
23.07.2024 - 03.08.2024
23.07.2024 - 03.08.2024
23.07.2024 - 07.08.2024
24.07.2024 - 01.08.2024
24.07.2024 - 01.08.2024
24.07.2024 - 04.08.2024
24.07.2024 - 04.08.2024
25.07.2024 - 02.08.2024
25.07.2024 - 02.08.2024
25.07.2024 - 05.08.2024
26.07.2024 - 06.08.2024
27.07.2024 - 04.08.2024
27.07.2024 - 04.08.2024
27.07.2024 - 07.08.2024
29.07.2024 - 07.08.2024
30.07.2024 - 07.08.2024

30.07.2024 - 07.08.2024

58 400 K¢

49 700 K¢

69 500 K¢

86 500 K¢

64 700 K¢

54 200 K¢

41 700 K¢

54 400 K¢

49 400 K¢

44 900 K¢

41 900 K¢

57 000 K¢

46 500 K¢

43 000 K¢

43 400 K¢

51 000 K¢

46 700 K¢

47 000 K¢

46 500 K¢
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AIRFRAMCE JF
AIRFRAMCE F
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AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE JF
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oy KLIM

AlRFRAMCE F

30.07.2024 - 10.08.2024

30.07.2024 - 10.08.2024

31.07.2024 - 08.08.2024

31.07.2024 - 08.08.2024

31.07.2024 - 11.08.2024

31.07.2024 - 11.08.2024

01.08.2024 - 09.08.2024

01.08.2024 - 09.08.2024
01.08.2024 - 12.08.2024

01.08.2024 - 12.08.2024
02.08.2024 - 14.08.2024

03.08.2024 - 11.08.2024

03.08.2024 - 11.08.2024

05.08.2024 - 15.08.2024
06.08.2024 - 14.08.2024

06.08.2024 - 14.08.2024
06.08.2024 - 17.08.2024

06.08.2024 - 17.08.2024

07.08.2024 - 15.08.2024

07.08.2024 - 15.08.2024
07.08.2024 - 18.08.2024

07.08.2024 - 18.08.2024
08.08.2024 - 16.08.2024

08.08.2024 - 16.08.2024
08.08.2024 - 19.08.2024

08.08.2024 - 19.08.2024
09.08.2024 - 17.08.2024

10.08.2024 - 18.08.2024
10.08.2024 - 21.08.2024

10.08.2024 - 21.08.2024
13.08.2024 - 21.08.2024

47 700 K¢

54 900 K¢

43 000 K¢

46 200 K¢

46 500 K¢

42 800 K¢

47 000 K¢

44 000 K¢
53 100 K¢

51 300 K¢
49 900 K¢

51 900 K&

45 500 K¢

59 900 K¢
54 200 K¢

47 700 K¢
65 700 K¢

74 600 K¢

56 900 K¢

58 600 K¢
61 400 K¢

62 200 K¢
54 400 K¢

47 300 K¢
57 100 K¢

50 800 K¢
54 400 K¢

63 500 K¢
61 800 K¢

57 400 K&
53 100 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu



https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/32-holguin-santiago/596-brisas-guardalavaca-4

Popis stravovani

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani BRISAS GUARDALAVACA 4%
Druh zajezdu KOMBINOVANY
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Cena

Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

Ubytovani v Havané v hotelu "Copacabana" 3*** se snidani (4
noci - prvni 3 + 1 posledni).

Prohlidku Staré Havany v ¢eském jazyce (5 hod.) - vybrané
terminy

Vstup do 1 zajimavého objektu (napr. fabrika na doutniky,
muzeum rumu, Palacio de la Artesania, Conde Villanueva
apod.)

Obéd ve Staré Havané (tfichodové menu s napojem)
Vnitrostatni letenka Havana - Holguin - Havana

Transfery hotel - letiSté - hotel pfi cesté do Holguinu i zpét
DalSi noci ubytovani ve vybraném hotelu s ALL INCLUSIVE na
panenské plazi "Playa Guardalavaca"

Kolektivni transfery: letiSté - hotel Havana, hotel Havana -
letisté

Sluzby ¢esky mluviciho delegdta po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletd (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

Pojisténi CK proti Upadku

nezahrnuje

Vstupni vizum - cena 920 K¢

Cestovni pojisténi - 1é¢ebné vylohy + storno (51 K&-139
Kc¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Priplatek za polopenzi v Havané

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

V Havané ubytovani se snidani s moznosti dokoupeni polopenze. Program ALL INCLUSIVE v hotelu
Brisas Guardalavaca nabizi svym hostlm Siroky vybér mistni i mezindrodni kuchyné a také
pestrou nabidku napojl (kdva, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry). Snidané&, obédy a vecere jsou
podavany v bufetové restauraci "La Turquesa" nebo "El Zagudn". Lze také navstivit nékterou z



péti a-la-carta restauraci "La Trattoria", "El Patio", "El Guayabero", "Internacional" nebo "Taberna
Bucanero". Po 24 hodin Ize vyuzit lehkého obcerstveni u bazénového snack baru "Compay" nebo
v dalSich osmi barech k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych
napojd mistni vyroby.

Popis ubytovani
BRISAS GUARDALAVACA 4**¥*

Hotel lezi pfimo na pise¢né plazi ,Guardalavaca”, pobliz narodniho parku ,Bahia de Naranjo”.
Skalnaté kopce tvori Uzasnou prirodni scenérii. Ma 437 klimatizovanych pokojd (rozdélenych do
hlavni budovy a vilové ¢asti bungalovl, 80 pokojl vyssi kategorie - mini suites) s vlastnim
socialnim zarizenim, balkénem nebo terasou, vysousecem vlasl, minibarem, trezorem, satelitni
televizi a telefonem. V ramci programu ALL INCLUSIVE Ize vyuzit stravovani v bufetové restauraci
.La Turquesa” nebo ,El Zaguan“ nebo 3x bé&éhem tydne v nékteré z péti specializovanych a la
carte restauraci. V aredlu je k dispozici 9 barl, véetné pékného snack baru ,Compay”, ktery je k
dispozici hotelovym hostlim 24 hodin denné. Hotel dale disponuje 4 bazény, v¢etné brouzdalisté
pro déti, minklubem s celodennim programem pro déti, fitness centrem, masazemi a jacuzzi. Ke
sportovnimu vyziti slouzi tenisové a basketbalové kurty, stolni tenis, kulecnik, pldzovy volejbal,
aerobik nebo vodni sporty jako Snorchlovani, katamarany, kajaky &i plachténi. BEhem celého dne
a vecera probihaji v hotelu animacni programy, diskotéky, lekce tance, Spanélstiny ¢i potapéni. V
hotelu Ize sjednat vylet za potdpénim nad koralovym u(tesem pobliz plazi Guardalavaca a
Esmeralda. V lobby hotelu nechybi sménarna, obchldky se suvenyry, ale i zbozim denni potreby,
internet, pradelna, salon krasy, zdravotnickd sluzba a sluzba hlidani déti. U hotelu Ize zapUjcit
automobil ¢i kolo pro vylety do blizkého okoli.

Popis lokality ubytovani

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA

vvvvvv

nizinami, plvabnymi venkovskymi méstec¢ky s radou historicky vyznamnych mist, a také
mnozstvim plazi, které jsou hlavnim ldkadlem prevazné ¢asti zahrani¢nich navstévnik. Hlavni
mésto Holguin je 4. nejvétsim méstem Kuby, jehoz centrum lze bez problém0{ projit pésky.
Hlavnimi turistickymi zajimavostmi jsou kostely z 18. stoleti a také nékolik dobre vedenych
malych muzei. O néco dale vychodnim smérem, rovnéz na severnim pobrezi, narazite na
skvostné pldze Guardalavaca a Esmeralda, které spolecné tvofi treti nejvétsi letovisko v zemi a
jako takové jsou po vétSinu roku plné turistll, kteri prijizdéji za sluncem a neobycejné Cistou
vodou.

Rozsifeny popis lokality ubytovani
HAVANA

Byla zaloZzena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavnim méstem ostrova. Mésto je plné
architektonickych pamatek a zajimavych mist nesouci stopy dé&jin ostrova. Az do druhé poloviny
18. stoleti byla Havana obklopena vysokou zdi, kterd patfila k obrannému systému proti Gtokdm
piradtd. Jesté dnes jsou vidét jeji pozlstatky. Diky své geografické poloze byla Havana centrem
namorniho obchodu mezi Evropou a Amerikou. Mésto rychle zbohatlo a stalo se centrem déjin a
kultury. Havana je na seznamu chranénych pamatek UNESCO a patfi mezi nejvyznamngjsi
predstavitele amerického baroka. Pfi ndvstévé dnesni Havany nesmite opomenout navstivit
narodni galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"), koncerty klasické a
popularni hudby. Mezi dalsi zajimavosti patfi: ndmésti "Plaza de la Revolucién", "Cabaret
Tropicana", "Malecén" (promendada) a "La Rampa" (moderni centrum). Obyvatelé jsou usmévavi,
temperamentni a pratelsti.

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA



------ v _ v

Holguin je jedna z nejromantictéjsich kubanskych provincii severniho pobrezi. Pysni se Grodnymi
nizinami, plvabnymi venkovskymi méstec¢ky s radou historicky vyznamnych mist, a také
mnozstvim plazi, které jsou hlavnim ldkadlem prevazné c¢asti zahrani¢nich navstévnikl. Hlavni
mésto Holguin je 4. nejvétsim méstem Kuby, jehoZz centrum lze bez problém0{ projit pésky.
Hlavnimi turistickymi zajimavostmi jsou kostely z 18. stoleti a také nékolik dobre vedenych
malych muzei. O néco dale vychodnim smérem, rovnéz na severnim pobrezi, narazite na
skvostné pldze Guardalavaca a Esmeralda, které spolecné tvofi treti nejvétsi letovisko v zemi a
jako takové jsou po vétsinu roku plné turistl, kteri pfrijizdéji za sluncem a neobycejné cistou
vodou.

Program zajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich hodinach.
Privitani s ¢esky mluvicim prlvodcem. Transfer do hotelu v Havané. Ubytovani.

2. DEN

Prohlidka historické Havany s obé&édem ve Staré Havané + ndavStéva nékterého zajimavého
turistického objektu (tovarna na vyrobu doutnikd nebo muzeum rumu, Palacion de la Artesania ci
Conde Villanueva).

3. DEN
Volny den. Je mozné vyuzit nabidku fakultativnich vyletl (napfriklad: Vinales - zdpadni Kuba nebo
vecernich exkurzi v Havané)

4. DEN

Transfer na letisté José Marti

Prilet na letisté F.Pais, Holguin

Transfer letiSté - hotel na Guardalavace. Ubytovani.

5.,6., 7., ... (PoCet dni dle zvoleného terminu)
Volny program - relaxace na panenskych plazich s moznosti vyuziti animac¢nich programi hotelu
s programem ALL INCLUSIVE v hotelu Brisas Guardalavaca 4*#**

PREDPOSLEDNI DEN

Transfer na letisté F.Pais v Holguinu.

Prilet do Havany na letisté José Marti.
Transfer do hotelu, ubytovani na posledni noc

POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program

V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.
Odlet smér Praha. Pfilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA NA TELEFONU (SiDLi V HAVANE A VARADERU).

() inro HAVANA cov
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